прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r4,/ ,, е /{ 2024 г. ль 6//
г. Москва

О командировании в г. Щзерясинск на Всероссийское соревнование
<<Окские клпнки) по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет,

посвященпого памяти олимпийских чемпионов Г.А. Свешникова
и Л.Н. Шишовой команды спортивной школы (олимпийского резерва

по фехтованию имени У.А.Мавлиханова)

Согласно Г[лану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА на2024
год (пункт 226, подраздел 1. 1, раздела 1) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 26 апреля по 4 мая 2024 r. в г. .Щзержинск на
Всероссийское соревнование (Окские кJIинки) по фехтованию среди юношей
и деtsушек до 15 лет посвященного памrlти олимпийских чемпионов
Г.А. Свешникова и Л.Н. Шишовой старших тренеров-преподавателей,
тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной школы (олимпийского
резерва по фехтованию имени У.А. Мавлиханова) (далее - СШоР по
фехтованию) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя сшоР по фехтованию
Иванову Н.М. ответственным лицом за получение денежных средств и
ответствеЕной за жизнь и здоровье обу^rающихся на период командирования.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕlлогового учета и отчетности)
- главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
командирования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя нач€rльника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУМОРФЦСКА

от <<| У >> ol 2024 г. Jф баб

список
участЕиков всероссийского соревновапия <<окскпе rспинки> по

фехтовапию среди юношей и девушек до 15 лет, посвященного памяти

олимпийских чемпионов Г,А, Свешникова и Л,Н, Шишовой

Jt
п/п

.Щолжность Фамилия, Имя,
отчество

Год
рожде

ния

азряд Категория
участника

Источник
финансирования

с 2б.04. 2024 по29.04.2024 r,

1 кочетова Татьяна 1963 тренер- ФАу мо рФ
TpeI{ep- скА

еподаватель Але вна

2 тренер-
еподаватель

величко ольга
Евгеньевна

1965 змс тренер- ФАу мо рФ
цскА

3 обучающийся Горский Арсений
Алексеевич

2009 1р. спортсмен
скА

4 обучающаяся Баранова Мария
Алексеевна

20l l 1юн. спортсмен

обучающаяся Панарина Милана
олеговна

201l 1р. спортсмен ФАу мо рФ
скА

6 обучающаяся Ерматова София
Б довна

201 1 1юн. спортсмен ФАу мо рФ
скА

1 обучаюцийся Иванов ,Щаниил
Алексеевич

2011 1юн. спортсмен ФАумо рФ
скА

обучающмся Журавлева Таисия
константиновна

20l l 1юн. спортсмен

9 обучающаяся Бекина Екатерина
Евгеньевна

2009 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

10. обучающаяся Бекина Татьяна
Евгеньевна

2009 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

11. обучающийся Клёмин Фёдор
енисович

lp. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

|2.1 обучающийся Баклушин
Александр
Леонидович

2009 1р. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

мс

ФАу мо рФ

ФАу мо рФ
цскА

5.

8.
ФАумо рФ

цскА

2009

3

29.0 4.202 4 -02.0 5. 2 024
ФАу мо рФ

цскА
тренерзтр1966Иванов Владимир

Владимирович
ь

старший
тренер-

13.

ФАуморФ
цскА

тренер-l970иванова Наталья
михайловна

тренер-
преподаватель,

тренер
спортивной

команды

|4.

ФАу мо рФ
цскА

спортсмен1р.2009Мишин Юрий
Иванович

обучающийся15.

ФАу мо рФ
цскА

спортсмен1р.2010Самоделкина
.Щарья
Влади овна

обучающмсяl6.

ФАу мо рФ
скА

спортсмен1р.2010Барсукова Анфиса
Гео гиевна

|,7 обучающмся

ФАу мо рФ
цскА

спортсменl юн.2011Кирсанова
Авелина
А овна

обучающаяся18.

ФАу мо рФ
цскА

спортсмен1юн.2010степанова
Александра
васильевна

обучающаяся19

ФАу мо рФ
цскА

спортсмен1юн.2011Геронина
Елизавета
николаевна

20. обучающмся

ФАу мо рФ
скА

спортсмен1юн.2011Фролова Кира
еевна

2|, обуrающмся

ФАуморФ
скА

спортсмен2р.2009ковалева Леона
и

обучающаяся22

ФАу мо рФ
цскА

спортсмен1юн2011Быкович
Александр

еевич

обl^rающийся2з.

ФАу мо рФ
скА

спортсмен1юн.2010.Щибuева София
Ивановна

обучающаяся24.

2024 по 04.05.2024 г.с 02,05.
ФАу мо рФ

цскА
мс1966Александров

Михаил Сергеевич

совместитель

25.

ФАу мо рФ
цскА

тренеркмс2003Судакова
Елизавета
Евгеньевна

тренер-
преподаватель

26.

ФАу мо рФ
цскА

спортсмен2р.2009николенко
Екатерина
Евгеньевна

2,7. обучаоцаяся

ФАу мо рФ
скА

спортсмен2р.2009сазонова Анна
Алексеевна

обучающаяся28.

мс

тренертренер-
преподаватель

тренер-
преподаватель

4

ФАумо рФ
цскА

спортсмен1юн.20l0лозинская
Василиса

илловна

обучающмся29,

кА
ФАу мо рФспортсмен2р.2010Безлулнм София

романовна
обучающмся30.

ФАу мо рФ
цскА

спортсмен1юн.Нестерова Софья
Александровна

31. обучающмся

ФАу мо рФ
скА

спортсмен2р.Обоянцев Родион
Сергеевич

з2. обучаrощийся

ФАу мо рФ
цскА

спортсмен1юн.2010Вершинин Никита
Александрович

обучающийсяJJ.

спортсмен1юн.2011

.Щенисович
Грушечкий ,.Щаниилобучаюцийся34.

спортсменl юн.Гефенидер Юлия
никитична

обучаюцаяся35.

спортсменl юн.2010Угольков Трофимобучающийся36.
ович

обучающаяся
овна

е

1

екс

Резе в:

е26, 04.2024 по 04.05.2024 г.
спортсмен1 юн.Абрамова Анна 201 1

ФАу мо рФ
скА

ФАу мо рФ
скА

ФАу мо рФ
цскА

спортсмен1р.2010Шульга Валентина
нисовна

2 обучающаяся

спортсмен1 юн.20l1Кадырова Малика
вна

_) обучающаяся

1 loH. спортсмен2011L[rпиков Илья
Алексеевич

обучающийся4

ФАуморФ
скА

спортсмен1юн..Щунлуа Лиле
Бесикиевна

обучающмся5

спортсмен1 юн.2010игнатов Максим
николаевич

6 обучающийся

ФАу мо рФ
скА

спортсмен2010 1 юн.унина Ксения
нисовна

обучающаяся,7

ФАу мо рФ
цскА

1р. спортсмен2009Анциферова
златослава

иевна

8 обучающаяся

ФАу мо рФ
цскА

спортсменкмс2008Гефенилер Варвара
никlтгична

9 обучающаяся

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА К А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

2010

2009

ФАуморФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА

2010

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА

2011

ФАу мо рФ
цскА